
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
76001-33-33-
012-2022-
00121-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

HERNANDO
SUAREZ
SANCHEZ

DIRECCION
DE IMP. Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/08/2023 03/08/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- MSB-

31/07/2023

2
76001-33-33-
012-2022-
00127-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

PROINVAL
S.A.S.

DIRECCION
DE
IMPUESTAS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/08/2023 03/08/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- MSB-

31/07/2023

3
76001-33-33-
012-2022-
00292-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

TAMPA
CARGO S.A

DIRECCION
DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NAC.-DIAN.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/08/2023 03/08/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- MSB-

31/07/2023

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 012 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 31/07/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-012-2022-00121-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-012-2022-00127-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-012-2022-00292-007600133

